(DEZS

SINITO C#1501 DE MISERICORD101 DE OVORE

1[T 	 Declarada de Utilidade Publica: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

AVARÉ 	 Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estância Turística de Avaré, 27 de abril de 2.023

Ofício n° 3512023/Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e análise, a Prestação de Contas

referente aos meses de Janeiro, Fevéreiro e Março de 2.023, através de mídia digital

conforme relacionado abaixo,

• Convênio 669/2022

• Convênio 730/2022

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo W(arido  Oliveira

A

ILMA. SENHORA,

Fabiola Leão Soares Yamamoto

Diretora Técnica de Saúde III - Substituta

DRS VI- BAURU ISP

Rua Paraíba, 1003- CEP 18.700-110 - Fone PRBX: (14) 3711-9100
AVARÉ - Estado de São Paulo

CÕD. 28401

Sf,NTfi CfiSf, DE MISERICORDIf, DE fiVf,RÉ
Declorodo de Utilidode Público: tadaral - DocreLo 52.872 de 17112163

€stoduol 35.939 de3OllOl92 e Municipol - Decr. 53 daO5l11156

ANEXO RP.í2. REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS . TERMO DE CONVÊNIO

ÓRGÃo PÚBLIco CoNVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SÃO PAULO
CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICóRDN OE AVERÉ
CNPJ: 44.584.0í 9/0001-06
ENDEREÇO E CEP: RUA PARAIBA,1003 AVARE/SP í8.700-íí0
RESPONSÁVEL PELA CONVENIADA: MIGUEL CHIBANI BARK
CPF: 749.914.188-87
OBJETO: CUSTEIO MATERIAL DE CONSUMO
EXERCiCIO: JANETRO/z023

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR. R$

Convênio n'73012022 20t06t2022 30t0612023 2.831.O12.22

OEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONíVEIS NO EXERCíCIO

VALORES REPASSADOS
(R§)

DATÂ PREVISTÂ PAM O
REPASSE (2)

VALORES PREVTSÍOS (Rl) DÂTÂ DO REPASSE NúMERo oo oocuMENTo oE cRÉD[o

2510112023 235.917,69 2510112023 202.301.240.1! 2.729 235.917,69
SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 805.1 94,1 I

235.917,69

7.504, I 5

OUTRAS RECEITAS OA DO AJUSTE

TOTAL DE

DA ENTIDADE
R$ 1 .048.616,02

O.signatário, na qualidadê de representantê

dêtalhada, âs dêspêsas incorridas ê pagas

Oeclaramos, na qualídade de
exata aplicação dos
Convenente.

Avâré, í0 de de 2.023.

Provedor

íbo, '1003 -

da SANTA CASA DE vem indicar, na forma abaixo

exercício sêguinte.

pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionâda comprova a
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público

Rodrigo

't

t

2023 bem

18.700-110 - Fono PIIBX: (14)3711-9100
- €stodo de Sõo Poulo

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA

DESPESA

OESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCíCIO

1nS)
1a$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM

EXERCíCtOS
ANTERIORES E PAGAS E PAGAS

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCíCIO

TOTAL DE
DESPESAS

PAGAS NESTE
ExERCiCtO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCíCIO

A PAGAR EM
EXERCíCrOS

SEGUtNTES (R$)

MEDICAMENTO 123.495,6Í 123.495,66
GÊNEROS

ALIÍVIENTICíOS
26.579,24 26.579,24

MATERTAL MÉDrco E

HOSPITALAR
42.366,1 1 42.366,11

42.366,11
MATERIAL DE

HIGIÊNE E LIMPEZA I 3.355,52 13.355,52 13.355,52

TOTAL 205.796,53 205.796,53 205.796,53

OEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERC|CIO
ToTAL DE RECURSoS DrspoNivEL No EXERcícto R$ 1.048.6 t6.02
DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO R$ 20s.796.53

RECURSo PUBLICo NÁo APLIcADo R$ 842.819,49
VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO
VALOR AUTORIZAOO PARA APLICACÃO-NO EXERCíCIO SEGUINTE R$ 842.A19,49

R

ÍlvtlR
coD.28401

REcEtrAs côM ApLtcACóES FTNANCETRAS Dos REpASSES púBLtcos

TOTAL

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

1r7 á95 ââ

26.579,24

Sf,]ITf, Cf,Sf, DE MISERICORDIfi DE f,VfiRÉ

OBJfrO: CUSTEIO. MATERIAL DE CONSUMO.SANTAS ffiAs sUsTÊNTÁVÊIs.

coNvÊNro Nr ,30/2022
EXERCÍCrO: tANEtRO/2023

Declorodo de Utilidode Público: Fedaral - Docrato 52.872 da 17112163
€stoduol 35.q39 da,3Ol1Ol92 e Municipol - Dacr. 53 de O5t11t56

REPtrSESAO PRIMEIRO SÍOR
DEMONSÍRATIVO IflTEGMT D§ RECEIT§ E DESPESN

ÍERC€IRO SEÍOR E PRIMEIROSflOR

BENEFIctÁRto: saNTA csa DE MtsERcóRota oE avaRÉ
cNPJ: 44.S84.019/m1"06

ENOEREçO ê CEP: RUAPARAIBA Nel.m3 CEP 187G110

REspoNsÁv€rpEto sENEFtctÁRro: MTGUELcHTSANT BAKR

VALORTOTATRECEBIDO: RS

ORIGEM OOS RECURSOS : ESTAOUAI

t

R[uçÃo Ds oEsPEss

supra êpigrafâda, sôb âs pênas da iêi, quêa dêsp€sa rêlâcionâdã, examin.da pêlo Consêlho tiscâ|, comprovã êxata ãpli.ação dos
dêrrabalho aprovado, proposo âo órgão Concêssor.

Ciro Piagêntini
CPF:072.019.978-66

Á

ry
Ruo Poroíbo, 'l 003 - C€P 18.700-1 l0 - Fone PlilBX: (14) 3711-9100

IqVRRé - €stocfo de Sõo Poulo !

ITEM
DATA DO

DOCUMENÍO

EsPEcrFtqçÃo
DO DOCUM€MO

Ftsat
CREDOR

l

ro'rr.^ oo orro,ro *,, varoR (RSl

Nr CH ou
DOC.

DÉBITo

OATA DA

coMPENSAçÃo

Nt 385203

3 Gl12lZO22 NF 115603 f UTURA COM.OE PRODS,MEDICOS HOSP,LTOA ME lMEDrcaMENTo 10.502 05lotl2023

20/01/2023

7 06/72/2022 NF 56449 I A DUARTE & ClA TTDA lGENrRos AUMENTrclos
8 06lr2l2O2Z NF 45452 ] A DUARTE & CIÀ ITOA lcÊNERos AuMENflcÍos RS 53,60 850.283 20/O1/2021

9 01 llzl2oz2 NÊ 221761 PONTAMED FARMACEUTIq TTOA lMÉDrcMENTo
10 07 /12/2022 NF 6659 IAZZARI E MEDEIROS IND,E COM,DE PROD.QUIMICOS TTDA IMATER|AL DE HrctÊNE E uN 61ou2023
11 o7 /12/2022 NF 437522 MED CENTER COMECIAT LTDA IMEDTaMENTo

NF 17464 ONCORIO DI5Í,MEDIGMÊNÍOS LIDA IMEDTmMENTo
CM HOSPITALAR S,A, IMEDIaMENTo RS 1.58S,70 10.301 0310112023

14 oalr2l2022 tF 3521
09lt2l2022 NF 45493 J ADUARTE & CIA TTOA lcÊNERos AUMENTTcÍos

850.283l GÊNEÂos Ail M ENTr cÍosJ ÂDUARTE & CIA TTOA RS

RS 603,72 10.s1 09lo1l2o23
18 13h2/2022 rF 6715

1311212022 NF 38239 DIAGNOSTIqPRO VIOA COM.DE PROD.LAE,LTDA EPP IMATER|ATMÉDrco E

J A DUARTE & CIA ITOA lGÊNERos AUMtNTtctos ÂS 209.41 8S0.283 20/o1/2023
ÊERNANDO H CABRAL COM. PROD.IIMP.HIG,LTDA lMATERrar DE HrGrÉNE E UN RS 1.426,40 11.103 111O112023

22 14/L2/2022 NF 1216871 4BIO MÊDICAMENTOS S,A. lurorqvruo
IMPAKO SIT€M6 DE TIMPEZAOE DESARTAVEIS TTDA IMATERTaL DE HrGrÊNE

] A DUÀRIE & CIA LTOA lGÊNERos ailMENflcÍos 850.283
25 J A DUARTE & CIA LTDA lcÊNERos ALtMENlcios RS 534,56 850.283 201o1/2023
26 ts/\2/2022 tÍ 26421 11.603 16lOt/2O23
27 1511212022 NÍ 34832 BELIVE COMERCIODE PRODS,HOSPITALARES'TTDA lvtorceurnro

NF 3527 MARIA ANGÉLICA FONECA VENTURINI lGÊNERos aLrMENTtcíos

TAZzARI E MEDEIROS IND.E COM.D[ PROO,QUIM. LDA IMAÍÉRraL Dr HrGrÊNEI Lti Rs I 3.150.m i1.902 19/Ot12023
30 2t/12/2022 I A OUARÍE & CIA LTDA lGÊNtRos AL|MENTtcios 8S.283 20/01/2023
31 ?1/1212022 NF45628 J A DUARr & crA rroA

-TGÊN-re

NMiliia6s
sILVA, üRVALHO E CIASUPERMERqDOS LMA lcÊNERos ALtMENTtcÍos

SUPERMED COM.E IMP.DE PROD,MED.E HOSPIT.LTDA I MATERTAL MÉorco E HosPt RS 1.745.10 12.301 21/01/2023
14 22/t2/2072 NÉ 355255 RS 4.761,36 11.903 19/O1/2023

NF 45@l HDL IOGISÍIS HOSPITAUR TÍOA IMATERTAL MÉDrco E HosPr

SUPERMED COM.E IMP.OE PROD,MED.É HOSPIT,LTDA IMATERIAL MÊDIco E HosPI

37 J ADUARTE & CIA TTDA I G€NERos ALtMtNrcÍos R§ 578,m 850.283 20/ot/2023
38 26/12/2022 NF 355415 LoNoRrcrR coM,DE MAÍ.HosprraLAR LTDA

-TffiRN7ffi

25lO!2023
ADUARÍE & CIA LÍDÀ IGÊNER05ALIMENTIcIos

J A DUARTE & CIA LIDA l6ÊNERos AUMENTcíos RS 8S0.280
41 26/12/2022 NF 3536 MARraaNGEucaFoNEcavENruRrNr

-TcÊNERoiluu?fiiã6s

850.282 13lotl2O23
NF 120922 lGÊNERos AUMENTrcrossILVA, qRVALHO E CIA SUPERMÊRCADOS ITDA

SUPERMEO COM.E IMP.DE PROD,MED.E HOSPII,LTDA IMATERTAL MÊDrco E HosPr

HOL LOG§NCA HOSPITALAR LTDA IMATERTAT MÉorco E HosPr RS 2.520,50 12.503 25/01/20?3
45 29112/2022 NF 45761 , A OUARTE & CIA TÍDA lGÊNERos auMÊNÍrcíos 850.280 20lO1l2023

NF 3539 MARIA ANGETIS FONEG V[NÍURINI lGÊNERos AuM€NTrcios Â5ô ra:
FUTURA COM,DÉ PROOS.MEOICOS HOSP.LTDA ME IMEDTcMENTo

48 04lotl2023 Nt 569 RAFAELDE 5 COÊLHO ME I GÊNERos AU M ENTt cÍos RS 679,@ 11,102 11/01/2023
49 04lotlzo23 Nf s71 RAFAELDE 5 COÊTHO ME I GÊNERos aLrMENrcíos 111O1/2O21

SILVA, CARVALHO € CIASUPERMERCADOS LTDA IGÊNERosALIMENTIcIos

tAtDo PÂRAo ExERcÍcto SEGUtNTE

coD.2840í

235.917,69

t{dd-*

le(

30/1212022 INF 118554 le( Á?mm I